
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL
DIRETORIA DE RECURSOS HUMANOS

ATO DO PRESIDENTE N.~5.1oE 2012

O Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas atribuições
regimentais, tendo em vista o disposto no art. 33 do regimento Interno da CLDF e na Resolução nO
16/1991,

RESOLVE:

DECLARAR, que a partir de 02 de agosto de 2012, os servidores a seguir relacionados,
anteriormente lotados no Bloco da Renovação Democrática Popular, serão redistribuídos para a Liderança
do PSB.

Matricula Servidor Cargo Função

19.318 Bruna Rollemberg Lacerda Cargo Especial de Gabinete CL-01

19.374 Edgar Graffitti Secretário Parlamentar SP 05

19.017 Flávia Germana de Sousa Ferreira Cargo Especial de Gabinete CL-04

19.765 Isabel Christina Paulina Miranda Cargo Especial de Gabinete CL-01

19.354 Marcelo Fleming de Oliveira Secretário Parlamentar SP-04

19.054 Ronaldo Seggiaro de Almeida Cargo Especial de Gabinete CL-07

19.064 Valéria Vettori Vannucci Secretário Parlamentar SP-05

Brasília, .23 de agosto de 2012.

Deputado PATRÍCIO
Presidente

12 de março de 2012


